
Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

 Usnesení č. 66
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 29. 7. 2013

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
66/1493.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

rozpočtová opatření Rady města, kterými se

zvyšují

- přijaté investiční transfery od obcí
pol. 4221, ÚZ 3500 o           98 tis. Kč
- kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121, ÚZ 3500 o           98 tis. Kč

zvyšují

- neinvestiční přijaté transfery obcím
§ 6402, pol. 5321, ÚZ 6402 o          24 tis. Kč
- financování
pol. 8115 o          24 tis. Kč

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterými se 

zvyšují

- daňové příjmy
pol. 1122 o         311 tis. Kč
pol. 1343 o 4 tis. Kč
- nedaňové příjmy
§ 2219, pol. 2119 o         349 tis. Kč 
§ 3113, pol. 2123 o           16 tis. Kč
§ 6171, pol. 2212 o 5 tis. Kč 
- běžné výdaje
§ 3113, pol. 5331, ÚZ 97 o           16 tis. Kč
§ 3113, pol. 5169 o 2 tis. Kč
§ 3113, pol. 5171 o         303 tis. Kč
§ 3613, pol. 5162 o 2 tis. Kč
§ 3745, pol. 5137 o 5 tis. Kč
§ 6171, pol. 5021 o           10 tis. Kč
§ 6171, pol. 5171 o         726 tis. Kč
§ 6171, pol. 5222 o             5 tis. Kč

snižují

- kapitálové výdaje
§ 2212, pol. 6121 o         374 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 3745, pol. 5011 o           10 tis. Kč

1



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

66/1494.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou  „Zprávu  o  plnění  rozpočtu  statutárního  města  Ostravy  -
městského obvodu Hrabová za leden – červen 2013“ a 

ukládá 

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostravy
-  městského  obvodu  Hrabová  za  leden  –  červen  2013“  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu  Hrabová. 

z.: Mgr. R. Naď
t.: září 2013

66/1495.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  843/33  –
zastavěná plocha a  nádvoří  zapsaných na LV 1655 pro městský obvod
Hrabová 

a ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem 
obvyklým.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 31.7.2013

66/1496.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně pronajímatele  uzavřít  nájemní  smlouvu se  slečnou Barborou
Podešvovou Bc.,       rok nar. 1987, bytem Šrobárova 516/2, Ostrava -
Hrabová, na pronájem pozemku parc.č.  2554/27  – zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 21 m2,  zapsaném na LV  č. 1655 pro k.ú. Hrabová, na
kterém je umístěn garážový box č. 4, za  nájemné ve výši 30,- Kč/m2/rok 

a zmocňuje 

starostu k podpisu nájemní smlouvy.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 31.7.2013

66/1497.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  darovací  smlouvy  mezi  statutárním  městem  Ostrava  –
městským  obvodem  Hrabová  a   Mysliveckým  sdružením  Hrabová,  se
sídlem  Krašická  20,  Ostrava  -  Hrabová,  zastoupeným  předsedou  Ing.

2



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
Bedřichem Chlupatým, na poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,-Kč
účelově určeného na nákup pachových ohradníků 

a zmocňuje

starostu k podpisu darovací smlouvy. z.: Mgr. R. Naď
t.:  do 31.7.2013

66/1498.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s použitím  vybraných  finančních  prostředků  za  poškozené  učebnice  a
předměty  v provozních  nákladech  Základní  školy,  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská 46, příspěvková organizace dle předloženého návrhu.

66/1499.) Rada městského obvodu Hrabová

projednala 

informaci o:
 rezignaci  Ing.  Zdeňka Novotného na mandát člena Zastupitelstva

městského obvodu Hrabová dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

o  předání  osvědčení  o  nastoupení  do  funkce  člena  Zastupitelstva
městského obvodu Hrabová p. Václavu Fajfrovi,  nar.  4.  4.  1966,  bytem
Bažanova  31,  Ostrava  –  Hrabová,  a  to  na  66.  schůzi  rady  městského
obvodu dne 29. 7. 2013.

66/1500.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

protokol z kontrolního dne zpracování projektové dokumentace 
„Zkapacitnění odlehčovacího kanálu Ščučí“ ze dne 23.7. 2013.

66/1501.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
zpracování investičního záměru „Revitalizace ploch Šídlovec – Šrobárova-
V.  Huga,  Ostrava  –  Hrabová“  mezi  statutárním  městem  Ostrava  –
městským  obvodem  Hrabová  a  obchodní  společností  PPS  Kania  s.r.o.,
Olešní  583/9,  712  00  Ostrava  -  Muglinov  za  cenu  nejvýše  přípustnou
101.640,-Kč vč. DPH. 

66/1502.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

3



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci  stavby  „Výměna  oken  v objektu  ÚMOb  Hrabová“  mezi
statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem  Hrabová  a
dodavatelem JAMI –  stav  s.r.o.,  Rajnochova  202/12,  718  00  Ostrava  –
Kunčičky za cenu nejvýše přípustnou 726.783,- Kč vč. DPH. 

66/1503.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci stavby „Odstranění havárie rozvodu studené vody v objektu ZŠ
Paskovská 46, Ostrava-Hrabová, p.o.“ mezi statutárním městem Ostrava –
městským obvodem Hrabová a dodavatelem Jiří  Duda, Rajnochova 213,
718 00 Ostrava – Kunčičky za cenu nejvýše přípustnou 302.760,18 Kč bez
DPH. 

66/1504.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s  předloženým  návrhem  kapitálového   rozpočtu  statutárního  města
Ostravy na rok 2014                a  kapitálového výhledu na léta 2015-2017
a

ukládá

starostovi  předložit  návrh  kapitálového  rozpočtu   Magistrátu  města
Ostravy.

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 23. 8. 2013

66/1505.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová, o uzavření nájemní smlouvy na byt v domě
Šrobárova, Ostrava-Hrabová, s V.K.,            na dobu určitou 1/2 roku,
s účinností od 1.8.2013   

a pověřuje  

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provedením všech úkonů k sepsání nájemní  smlouvy

z.: Ing. P. Mokroš
              t.: do 1.8.2013
a souhlasí

4



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

s výměnou kuchyňské linky na náklady nájemnice.

66/1506.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová, o uzavření nájemní smlouvy na byt v domě
Bělská, Ostrava-Hrabová, s K.Z. a P.Z., na dobu určitou 1 roku, s účinností
od 1.9.2013   

a pověřuje  

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh,  provedením  všech  úkonů  k sepsání  nájemní   smlouvy.
z.: Ing. P. Mokroš
              t.: do 1.9.2013
66/1507.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová, o uzavření nájemní smlouvy na byt v domě
Šrobárova,  Ostrava-Hrabová,  s A.H.,  na  dobu neurčitou,  s účinností  od
1.9.2013   

a pověřuje  

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provedením všech úkonů k sepsání nájemní  smlouvy.
             z.: Ing. P. Mokroš
              t.: do 1.9.2013
66/1508.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dopis nájemců bytu v domě Obchodní, Ostrava-Hrabová ze dne 24.6.2013

a rozhodla 

o výměně okna a balkónových dveří na náklady MOb Hrabová 

a pověřuje

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh,  provedením všech  úkonů  k sepsání  dodatku  k nájemní
smlouvě.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.8.2013 

66/1509.) Rada městského obvodu Hrabová

5



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
nesouhlasí

se  změnou  pořadí  na  sepsání  nájemní  smlouvy  na  byt  schváleného
usnesením  Rady  městského  obvodu  Hrabová  č.  49/1100  ze  dne
31.10.2012.

66/1510.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na  základě  dopisu  realitní  agentury  Ing.  Petr  Mokroš  -  CITY  ze  dne
4.7.2013,  o  přidělení  přístřeší  v Domě  mladých  hutníků,  Výškovická
2498/122,  Ostrava-Zábřeh,  paní  D.K.  nájemnici  bytu  v domě  V.  Huga,
Ostrava-Hrabová,   

a zmocňuje

paní Yvetu Dvořákovou provedením všech úkonů spojených s vyklizením
bytu.

z.: Y. Dvořáková
t.: 31.8.2013

66/1511.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dopis realitní agentury Ing. Petr Mokroš – CITY ze dne 2.7.2013 

a rozhodla 

o modernizaci bytu v domě Příborská, Ostrava-Hrabová 

a pověřuje

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh,  provedením  všech  úkonů  ke  zhotovení  projektové
dokumentace.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 30.9.2013 

66/1512.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o instalaci stříšky nad schodištěm do prádelny a o výměně venkovního
schodiště včetně podesty, zábradlí a stříšky u bočního vstupu do domu
Šrobárova  695/22,  Ostrava-Hrabová,  dle  předloženého  návrhu  realitní
agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY ze dne 26.7.2013    

a pověřuje  

6



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh, provedením všech úkonů k opravě.

z: Ing. P. Mokroš
              t: do 1.10.2013
66/1513.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
zhotovení  projektové  dokumentace  na  akci  „Modernizace  bytu  č.  2  v
domě V. Huga 455/9, Ostrava-Hrabová“ mezi statutárním městem Ostrava
- městským obvodem Hrabová a společností  wamp in s.r.o.,            se
sídlem Slavníkovců 449/15a, 709 00 Ostrava – Mar. Hory IČ 25358928 za
cenu nejvýše přípustnou 42.350,-Kč vč. DPH 
a pověřuje

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh  provedením  všech  úkonů  ke  zhotovení  projektové
dokumentace.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 30.9.2013

66/1514.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou  dokumentaci  na  akci  „Výměna  hromosvodové  soustavy  u
domů V. Huga 3, 5, 7, 9, 11, Příborská 33, 35, Šídlovecká 32 a Příborská
15, 17, 19, Ostrava-Hrabová“

a rozhodla

o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Výměna hromosvodové
soustavy u domů V. Huga 3, 5, 7, 9, 11, Příborská 33, 35, Šídlovecká 32 a
Příborská  15,  17,  19,  Ostrava-Hrabová“,  uchazečům  dle  předloženého
návrhu realitní agentury Ing. Petr Mokroš – CITY           ze dne 10.7.2013

a pověřuje

realitní agenturu Ing. Petr Mokroš – CITY, se sídlem Čujkovova 1736/30,
Ostrava-Zábřeh,  provedením  všech  úkonů  k výběrovému  řízení  na
zhotovitele veřejné zakázky.
  z.: Ing. P. Mokroš

t.: do 30.9.2013
66/1515.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

usnesení Rady městského obvodu Hrabová pod č.j. 60/1328.) ze dne 17.4. 
2013

bere na vědomí

7



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

stanovisko  k podmínkám  Rady  městského  obvodu  Hrabová  k záměru
stavby komunikace        a inženýrských sítí pro budoucí stavby rod. domů,
mimo jiné na pozemcích parc.č.  1443/12    a  1443/13 v k.ú.  Hrabová,
stanoveným v usnesení  rady  č.  52/119  ze  dne  12.12.2012,  předložené
společností DEVELOPMENT HOUSE s.r.o. dne 8.4.2013 a 29.7. 2013

a požaduje 

a) realizovat kanalizační řád vč. odboček pro přípojky na pozemku parc.č.
1443/13                     po napojení na plánovanou stoku D na pozemku
parc.č. 1443/12
b) předložit  dokumentaci pro územní rozhodnutí  o umístění předmětné
stavby.

66/1516.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dokumentaci pro územní rozhodnutí o umístění stavby „Cyklistické řešení
na  ul.  Na  Rovince"  předloženou  společností  HaskoningDHV  Czech
Republic, spol. s r.o. dne 2.7.2013,                   bez připomínek 
a souhlasí

s umístěním stavby na pozemcích parc.č. 190/82, 233/19, 190/88, 190/83,
3135/1,  233/18, 3135/2 a 233/21, jejichž správa je svěřena městskému
obvodu Hrabová.

66/1517.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dokumentaci  pro  územní  rozhodnutí  o  umístění  stavby  „Revitalizace
vnitrobloku OD ul.  Příborská,  Obchodní,  Šídlovecká,  V.  Huga,  Ostrava-
Hrabová“  předloženou  společností  SHB,  akciová  společnost  dne
13.6.2013, bez připomínek.

66/1518.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

a) s kácením dřevin na pozemku parc.č.  823/1 v k.ú. Hrabová v rámci
stavby „Revitalizace vnitrobloku OD ul. Příborská, Obchodní, Šídlovecká,
V. Huga, Ostrava-Hrabová“                    dle dendrologického průzkumu a
inventarizace  kácené  zeleně  předloženého  společností  SHB,  akciová
společnost dne 24.6.2013
b) s podáním žádosti o povolení kacení předmětných dřevin. 

66/1519.) Rada městského obvodu Hrabová

nemá námitek

8



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

ke  stavbě  zemní  kabelové  přípojky  NN  na  pozemcích  parc.č.  2816  a
2424/2 v k.ú. Hrabová              v rámci stavby „Ostrava, Frýdecká,
NABEO,  NNk“,  dle  dokumentace předložené  společností  NOVPRO FM,
s.r.o. dne 3.7.2013

a souhlasí

s vydáním územního souhlasu.

66/1520.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

veřejnou vyhlášku útvaru hlavního architekta MMO o konání veřejného
projednání návrhu Územního plánu města Ostravy a vyhodnocení vlivů na
udržitelný  rozvoj  území  (včetně  dodatku  č.  1),  které  se  uskuteční  dne
1.8.2013 v 18.00 hod. na Výstavišti Černá louka             v pavilonu A2.  

66/1521.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  práva  provést  stavbu  SO  182
Komunikace pro pěší                     a cyklisty – okružní křižovatka silnic
II/478 a III/4705“ na pozemcích parc.č. 2584/3, 2584/4, 2584/8 a 2586/2 v
k.ú. Hrabová, realizovanou v rámci stavby ,,Silnice II/478 – Prodloužená
ul. Mostní I. etapa“, pro stavebníka Moravskoslezský kraj, se sídlem 28.
října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, zastoupeného Správou silnic
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1,
702 23 Ostrava, IČ 00095711, dle předloženého návrhu. 

66/1522.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a)  na  straně  stavebníka  o  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
„Rekonstrukce místní komunikace Na Honech“ na pozemku parc.č. 761/1
v k.ú.  Hrabová  s paní  Annou  Urbančíkovou  (r.  1940),  bytem  Rodinná
1445/63, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30, dle předloženého návrhu.
b)  na  straně  stavebníka  o  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu
„Rekonstrukce místní komunikace Na Honech“ na pozemku parc.č. 761/1
v k.ú.  Hrabová  s panem  Martinem  Moravcem  (r.  1972),  bytem
Neukončená  738/9,  Ostrava-Petřkovice,  PSČ 725  29,  dle  předloženého
návrhu.

66/1523.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

se svěřením pozemků zapsaných na listu vlastnictví  č.  708 vedeném u
Katastrálního  úřadu Moravskoslezského  kraje,  Katastrálního  pracoviště

9



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
Ostrava  pro  kat.úz.  Hrabová,  v  případě,  že  tyto  pozemky  nabude
statutární město Ostrava do svého vlastnictví.

66/1524.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr stavby „IS a komunikace pro rodinné domy Ostrava-Hrabová" na
pozemcích parc.č. 1888/2, 1889/2, 1752/21, 1752/23, 2041/24, 2602/1, ul.
U  Řeky,  předložený  Ing.  arch.  Jiřím  Koběrským  –  ATELIER  "K"  dne
9.7.2013, bez připomínek.

66/1525.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

záměr  stavby  „Zasíťování  stavební  lokality  Na  Farském–Hrabová"  na
pozemcích  parc.č.  1982,  2008/4,   1988/2,  1988/1  a  1989/1,   ul.  Na
Farském v k.ú. Hrabová, zpracovaný Ing. Lubomírem Röhrerem v 06/2013

a souhlasí

s umístěním inženýrských sítí a komunikace v pozemcích parc.č. 1977/2 a
1982,  které  jsou   ve  vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřené
městskému obvodu Hrabová.

66/1526.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s vynětím pozemku parc.č. 1982 - trvalý travní porost o výměře 328 m2,
ul.  Na  Farském  v k.ú.  Hrabová,  který  je  svěřen  do  správy  městského
obvodu  Hrabová,  ze  zemědělského  půdního  fondu  za  účelem výstavby
„Zasíťování stavební lokality Na Farském–Hrabová" na pozemcích parc.č.
1982, 2008/4,  1988/2, 1988/1 a 1989/1 v k.ú. Hrabová, dle žádosti paní
Ivety Janošové ze dne 22.7.2013. 

66/1527.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.s.  prostřednictvím  společnosti
ENPRO Energo s.r.o.               o prodej pozemku parc.č. 1315/57 –
zastavěná  plocha  a  nádvoří  o  výměře  6  m2 v k.ú.  Hrabová,  který  je
zastavěn  kioskovou  trafostanicí  vybudovanou  v  rámci  stavby  "Ova,
Na Hurtě, DTS, NNk",

souhlasí 

se záměrem prodeje pozemku parc.č. 1315/57 – zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 6 m2 v k.ú. Hrabová  

10



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
a ukládá

starostovi předložit žádost o prodej pozemku na jednání Zastupitelstva 
městského obvodu Hrabová.
                                                                               z.:  Mgr. R. Naď
                                                                               t.:  září 2013
66/1528.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na  straně  třetí  osoby  s  uzavřením  veřejnoprávní  smlouvy  č.  2/2013  o
umístění  a provedení stavby "Novostavba rod.  domu o 1 b.j.  (1+4) vč.
samostatné  dvojgaráže,  vodovodní  přípojky,  kanalizační  přípojky,
domovních rozvodů vody, kanalizace, plynu a elektřiny, zpevněných ploch,
sjezdu  a  oplocení"  na  pozemku  parc.č.  706/20,  ul.  K Nadjezdu  v k.  ú.
Hrabová mezi  Úřadem městského  obvodu Hrabová,  odborem stavebně
správním, jako příslušným správním orgánem a žadatelem panem Jozefem
Červeněm, bytem Dr. Šavrdy 3016/18, 700 30 Ostrava-Bělský Les.

66/1529.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) stanovisko odboru ochrany životního prostředí MMO ze dne 1.7.2013 a
stanovisko útvaru hlavního architekta MMO ze dne 29.5.2013 ke stavbě
„Novostavba  rod.  domu  vč.  přípojek   na  inženýrské  sítě,  samostatné
garáže, zpevněných ploch, sjezdu a oplocení“ na pozemcích parc.č. 745/1,
745/2 a 2551/1, ul. Bažanova v k.ú. Hrabová, předložené Ing. arch. Janem
Paldusem dne 8.7.2013, 
b) dokumentaci stavby „Novostavba rod. domu vč. přípojek na inženýrské 
sítě, samostatné garáže, zpevněných ploch, sjezdu a oplocení“ na 
pozemcích parc.č. 745/1, 745/2 a 2551/1,                    ul. Bažanova v k.ú. 
Hrabová, předloženou Ing.arch. Janem Paldusem dne 22.7.2013,               

a souhlasí

a) se stavbou RD vč. přípojek a oplocení 
b) ve smyslu § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v
platném znění,               s připojením pozemku parc.č. 745/1 v k.ú.
Hrabová k místní komunikaci Bažanova                      na pozemku parc.č.
2551/1 v k.ú. Hrabová, která je ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřena městskému obvodu Hrabová

a nesouhlasí

se stavbou samostatné garáže vč. přilehlých zpevněných ploch.

66/1530.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

stanovisko  k podmínkám  Rady  městského  obvodu  Hrabová  k záměru

11



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
stavby „Nádrž flotačních hlušin  Pilík 3  odtěžení a ukládka“ stanoveným
v usnesení rady č. 65/1483 ze dne 26.6.2013, předložené společností AWT
Rekultivace a.s. dne 16.7.2013 

a trvá

na usnesení Rady městského obvodu Hrabová č.j.65/1483 ze dne 26.6. 
2013.

66/1531.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na straně třetí  osoby s uzavřením veřejnoprávní  smlouvy č.  15/2013 o
umístění stavby "Dočasný objekt služeb motoristům" na pozemcích parc.č.
2424/2,  2423/1,  2622/15,  2427/2,  ul.  U  Pumpy  v k.  ú.  Hrabová  mezi
Odborem stavebně správním Magistrátu města Ostravy, jako příslušným
správním orgánem a žadatelem firmou NABEO s.r.o., se sídlem Frýdecká
724, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 64087123.

66/1532.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

- oznámení  odboru  ochrany  životního  prostředí  MMO  o  zahájení
vodoprávního řízení                 o povolení stavby vodního díla "CTPark
Ostrava  Hrabová,  objekt  O23  –  vodohospodářská  část",  usnesení  č.
650/13/VH,  kterým  se  určuje  lhůta  pro  vyjádření  účastníků  řízení
a oznámení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

- oznámení  odboru  ochrany  životního  prostředí  MMO  o  zahájení
vodoprávního řízení                 o povolení stavby vodního díla "CTPark
Ostrava  Hrabová,  objekt  O3  Rozšíření  –  Fáze  A  –  vodohospodářská
část",  usnesení  č.  648/13/VH,  kterým  se  určuje  lhůta  pro  vyjádření
účastníků  řízení  a  oznámení  o  možnosti  vyjádřit  se  k  podkladům
rozhodnutí

66/1533.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dopis p. Milana Daníčka ze dne 23.7. 2013

a trvá

na provedení úpravy komunikace podél pozemků parc.č.1250/5, 1250/6 a
1250/7 na šířku 4m

a požaduje 

uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu vodovodu na pozemku
parc.č.2547 v k.ú. Hrabová před vydáním územního rozhodnutí.

12



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013
66/1534.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského obvodu
Hrabová za období 1.4.-30.6. 2013.

66/1535.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  pojistné  smlouvy  mezi  Statutárním  městem  Ostrava  –
městským  obvodem  Hrabová  a  Generali  Pojišťovnou  a.s.,  se  sídlem
Bělehradská 132, Praha 2 na pojištění odpovědnosti za škodu z provozní
činnosti na dobu určitou od 26.6. do 31.12. 2013 ve výši 15.442,-Kč a  

zmocňuje 

starostu k podpisu pojistné smlouvy.
z.: Mgr. R. Naď
t.: do 9.8. 2013

TISKOVÁ OPRAVA: 
 a) Usnesení rady č.64/1426.) ze dne 12. 6. 2013
Chybný text:
-     rozhodla
      o odpisu nedobytné pohledávky MOb Hrabová …
      …
Správný text:
- souhlasí
s odpisem nedobytné pohledávky MOb Hrabová …
      …
 b) Usnesení rady č.64/1450.) ze dne 12. 6. 2013
Chybný text:
-     bere na vědomí

žádost o vydání souhlasu s umístěním a realizací stavby „Zkapacitnění
odlehčovacího kanálu Ščučí“ na pozemcích parc.č. 1434/1…

      …
Správný text:
-     bere na vědomí

žádost o vydání souhlasu s umístěním a realizací stavby „Zkapacitnění
odlehčovacího kanálu Ščučí“ na pozemcích parc.č. 1434/3…

      …
 c) Usnesení rady č.65/1482.) ze dne 26. 6. 2013
Chybný text:
-     souhlasí

13



Usnesení č. 66
ze dne 29.7. 2013

a) s umístěním a realizací stavby „Zkapacitnění odlehčovacího kanálu
Ščučí“                       na pozemcích parc.č. 1434/1, …

      …
Správný text:
-     souhlasí

a) s umístěním a realizací stavby „Zkapacitnění odlehčovacího kanálu
Ščučí“                       na pozemcích parc.č. 1434/3, …
…

14


